75.11
75.13.8
78

62.21
62.31
62.51
62.53
62.63
62.6.81
62.6.83
62....
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68.9.2

CENTRO SOCIAL DE S. NICOLAU

2020

DEMONSTRACAO DE RESULTADOS

RENDIMENTOS

ComparticipagBes recebidas:

Seguranga Social
Outras entidades
Donativos

GASTOS

Trabalhos especializados

Utensilios de desgaste ripido

DeslocacBes e estadas/Utentes/ Via Verde
Transporte de mercadorias

Seguros

Apoio 4 portaria e convivio

Limpeza, higiene e conforto

Outros fornecimentos e servigos/Diversos

Gastos com pessoal

Gastos com depreciagdes e amortizagdes
Imposto s/ veiculos

Apoio a utentes / Familias / Donativos
Donativos em especie

Outros gastos e perdas/diversos

Resultado do ano

2020 2019
GERAL CONVIVIO TOTAL TOTAL
= 21 225,60 21 225,60 22130,00
22 690,00 7 919,45 30 609,45 32 904,65
22 690,00 29 145,05 51 835,05 55 034,65
850,00 - 850,00 2151,00
4521,18 890,50 5411,68
1850,34 - 1850,34 1330,75
1542,20 85,01 1627,21 1033,20
- 703,86 703,86 111641
- 1750,00 1750,00 2 760,00
634,59 390,57 1025,16 202,95
807,23 89,55 896,78 696,63
- 23 717,55 23 717,55 21602,93
2 589,85 . 2 589,85 2610,70
. 381,22 381,22 360,02
6 015,55 . 6 015,55 14 861,17
1494,13 434,92 1929,05 3 468,62
550,05 550,05 60,20
20 305,07 28993,23 49 298,30 52 254,58
238493 151,82 2536,75 2 780,07
e ] ]




